



Palma ApS

(omdannet fra)

Ny Østergade 5, st., 1101 København K

CVR-nr. 27 92 95 32

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Palma Møldrup Sørensen
Dirigent

Godkendt Revisionspartnerselskab | CVR-nr.: 29442789

A member of
mgiworldwide 



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palma ApS
Ny Østergade 5, st.
1101 København K

Telefon: 33140024

CVR-nr.: 27 92 95 32

Stiftet: 1. juli 2004

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Palma Møldrup Sørensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.058.659 kr. mod 3.555.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.141 kr. mod -194.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den fortsatte drift i 2024/25 vil bl.a. være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger, og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer derudover, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede. Årsrapporten aflægges på denne baggrund med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 30. juni 2024 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	4.058.659	3.555.774
2 Personaleomkostninger	-3.744.390	-3.618.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.606	-148.853
Andre driftsomkostninger	-17.824	0
Driftsresultat	148.839	-211.110
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.411	-34.890
Resultat før skat	122.428	-246.000
Skat af årets resultat	-32.287	51.472
Årets resultat	90.141	-194.528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.141	0
Disponeret fra overført resultat	0	-194.528
Disponeret i alt	90.141	-194.528

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>581.495</u>	<u>729.102</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>581.495</u>	<u>729.102</u>
5	Deposita	<u>128.500</u>	<u>128.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.500</u>	<u>128.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>709.995</u>	<u>857.602</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>189.550</u>	<u>189.325</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>189.550</u>	<u>189.325</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.401	36.999
	Udskudte skatteaktiver	139.370	171.657
	Andre tilgodehavender	19.833	25.910
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.122</u>	<u>13.445</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>243.726</u>	<u>248.011</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.888</u>	<u>39.022</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>527.164</u>	<u>476.358</u>
	Aktiver i alt	<u>1.237.159</u>	<u>1.333.960</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-127.856	-217.997
Egenkapital i alt	-77.856	-167.997
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	201.674	271.674
Anden gæld	63.576	57.705
Langfristede gældsforpligtelser i alt	265.250	329.379
Gæld til pengeinstitutter	7.663	2.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	553.337	399.558
Anden gæld	488.765	770.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.049.765	1.172.578
Gældsforpligtelser i alt	1.315.015	1.501.957
Passiver i alt	1.237.159	1.333.960

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-217.997	-167.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.141	90.141
	50.000	-127.856	-77.856

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den fortsatte drift i 2024/25 vil bl.a. være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger, og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer derudover, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede. Årsrapporten aflægges på denne baggrund med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 30. juni 2024 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reableres ved fremtidige resultater.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.380.646	3.252.877
Pensioner	324.111	312.432
Andre omkostninger til social sikring	39.633	52.722
	<u>3.744.390</u>	<u>3.618.031</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.411	34.890
	<u>26.411</u>	<u>34.890</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	2.759.649	2.759.649
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.759.649</u>	<u>2.759.649</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-2.030.548	-1.881.694
Årets afskrivninger	-147.606	-148.853
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-2.178.154</u>	<u>-2.030.547</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>581.495</u>	<u>729.102</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	<u>128.500</u>	<u>128.500</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>128.500</u>	<u>128.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>128.500</u>	<u>128.500</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til en samlet huslejeoplygtelse på kr. 165.420.
